報 道 機 関 各 位

令和４年（2022年）３月24日（木）15時00分配付

項 目 令和３年度北海道社会貢献賞（国際交流功労者、国際協力功労者）

の表彰伝達について

配付資料 令和３年度北海道社会貢献賞表彰伝達式次第、取材申込票

令和３年度北海道社会貢献賞（国際交流功労者、国際協力功労者）

内 容 及 び の受賞者に、次のとおり表彰を伝達しますのでお知らせします。

報 道 に 当

た っ て の ○ 賞の名称

お願い 北海道社会貢献賞（国際交流功労者、国際協力功労者）

○ 受賞者【個人（国際交流功労者）】

紋別市 加藤 洋子 様

表彰日時及び場所

１ 日 時 令和４年３月25日（金）14：30～14：45

２ 場 所 紋別市役所 市長応接室(紋別市幸町２丁目１番18号)

３ 伝達者 オホーツク総合振興局地域創生部長 菅井 信宏

※取材の際は直接、伝達場所へお越しください。

○ 受賞者【団体（国際協力功労者）】

北見市 北見ＹＭＣＡいろはの会 様

（代表者：伊藤 悠紀子 様）

表彰日時及び場所

１ 日 時 令和４年３月28日（月）10：00～10：15

２ 場 所 北見工業大学 １号館１階 第二会議室

(北見市公園町165番地)

３ 伝達者 オホーツク総合振興局地域創生部長 菅井 信宏

※取材の際は、別紙申込票により３月25日(金)17時までにＦＡＸ

またはメールにて申込願います。

《報道にあたってのお願い》

管内の方々に広く周知していただきたいので、よろしくお願いいた

します。

担 当 オホーツク総合振興局地域創生部

地域政策課長 髙橋 央明

直通 0152-41-0618

令和３年度北海道社会貢献賞表彰伝達式（R4.3.28）
取材申込票

（取材申込〆切：３月 25 日（金）17 時）

オホーツク総合振興局地域創生部地域政策課

メール：okhotsk.chisei1@pref.hokkaido.lg.jp

ＴＥＬ：0152-41-0620

ＦＡＸ：0152-44-7261

報道機関・部署（支局）名

代 表 者

職 ・ 氏 名

職：

氏名：

代 表 者 携 帯 電 話 番 号

代 表 者 メ ー ル ア ド レ ス

持 込 機 材

（ ○ を 記 入 ）

・テレビカメラ  ・一眼レフ

・三脚      ・脚立

・その他（           ）

mailto:okhotsk.chisei1@pref.hokkaido.lg.jp

令和３年度北海道社会貢献賞（国際交流功労者）

表彰伝達式次第

○日 時：令和４年（2022 年）３月 25 日(金)14：30～

○場 所：紋別市役所 市長応接室

 １ 伝 達 式

（１）開 会

（２）賞の概要及び受賞者の紹介

（３）表彰状贈呈

（４）閉 会

２ 記念撮影

令和３年度北海道社会貢献賞（国際協力功労者）

表彰伝達式次第

○日 時：令和４年（2022 年）３月 28 日(月)10：00～

○場 所：北見工業大学 １号館１階 第二会議室

 １ 伝 達 式

（１）開 会

（２）賞の概要及び受賞者の紹介

（３）表彰状贈呈

（４）閉 会

２ 記念撮影